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Receita

Especificação
Orçado

Proposta
Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

RECEITAS CORRENTES 2.468.282 280.242617.070

1.103.545RECEITAS DE CONTRIBUIÇÕES 275.886 184.703

25.000RECEITA PATRIMONIAL 6.250 1.748

670.000RECEITAS DE SERVIÇOS 167.500 0

664.737TRANSFERÊNCIAS CORRENTES 166.184 92.856

5.000OUTRAS RECEITAS CORRENTES 1.250 935

DÉFICIT 50.453

TOTAL 2.468.282 330.695617.070

RECEITAS DE CAPITAL 132.000 033.000

0ALIENAÇÃO DE BENS 0 0

132.000TRANSFERÊNCIAS DE CAPITAL 33.000 0

0OUTRAS RECEITAS DE CAPITAL 0 0

0OPERAÇÕES DE CRÉDITO 0 0

DÉFICIT 40.000 12.500

TOTAL 172.000 045.500

RECURSOS ARRECADADOS EM EXERCÍCIOS
ANTERIORES

0 00

Despesa

Especificação Orçado
Proposta

Realizado
Trimestre

Orçado
Trimestre

DESPESAS CORRENTES 2.428.282 587.695 330.695

221.637PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 55.409 30.852

0JUROS E ENCARGOS DA DÍVIDA 0 0

2.206.645OUTRAS DESPESAS CORRENTES 532.286 299.843

0RESERVA DE CONTIGÊNCIA 0 0

SUPERÁVIT 40.000 29.375

TOTAL 2.468.282 617.070 330.695

DESPESAS DE CAPITAL 172.000 45.500 0

172.000INVESTIMENTOS 45.500 0

0INVERSÕES FINANCEIRAS 0 0

0AMORTIZAÇÃO DA DÍVIDA 0 0

Resumo

Orçado Proposta Orçado Trimestre Realizado Trimestre Orçado Proposta Orçado Trimestre Realizado Trimestre

2.468.282 2.428.282RECEITAS CORRENTES DESPESAS CORRENTES 587.695 330.695617.070 280.242

132.000 172.000RECEITAS DE CAPITAL DESPESAS DE CAPITAL 45.500 033.000 0

0RECURSOS ARRECADADOS EM
EXERCÍCIOS ANTERIORES

0 0

Total Total 2.600.2822.600.282 650.070 280.242 633.195 330.695
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